skripsi ini, penulis mengucapkan terima kasih yang sebesar-besarnya.

Penulis berharap semoga karya ini dapat bernilai ibadah di sisi Allah SWT,

dan dapat memberikan manfaat dan ilmu pengetahuan bagi para pembaca,

khususnya bermanfaat di bidang Ilmu Perpustakaan dan Informasi Islam.

Banjarmasin, 4 Jumadil Akhir 1444 H

28 Desember 2022 M

Penulis